共 青 团 柳 州 市 委 员 会

共青团柳州市委员会关于 2024 年青少年心理
健康发展项目滨江西中学“驻校社工”

专项行动招标公告

根据《中华人民共和国政府采购法》《政府采购货物和服务招

标投标管理办法》等相关规定，现就共青团柳州市委员会关于 2024

年青少年心理健康发展项目滨江西中学“驻校社工”专项行动进

行公开招标，欢迎符合条件的供应商前来投标。

一、项目名称

2024 年青少年心理健康发展项目滨江西中学“驻校社工”专

项项目

二、采购内容、数量及主要内容要求

1.主要内容：通过政府购买服务方式引入专业社工，通过专

业青少年事务社工进驻校园开展青少年成长帮扶、青少年心理健

康干预等青少年权益维护侵害个案处理等工作。

联动校园心理老师、团委干部、班主任等德育教师干部，建

立校园内帮扶机制，助力青少年健康成长。针对重点学生群体建

立个案考察和观察帮扶机制，对其开展有效的心理辅导服务，开

展心理健康专项服务进校园活动，为校园内青少年提供心理咨询，

提供至少 20 次心理辅导记录，1 次心理筛查报告、重度抑郁长期

个案 5 人、家长培训 1 场、教师培训 1 场、学生心理讲座 2 场等。

2.预算包括项目推广活动经费、心理咨询服务经费、个案服

务经费、志愿者交通费、第三方评估费，活动期间产生的场地费、

礼品购买费、搭建费、物料费、宣传费及相关税费由中标单位承

担。

3.投标人自行承担所有编写和提交投标文件有关的费用（包

括文件、资料、图片等）无论投标结果如何，邀标人在任何情况

下均无义务和责任承担相关费用。

4.中标单位需要安排专人跟进项目，保证项目按要求完成。

三、采购项目预算金额

金额共计¥50000 元（人民币伍万元整）

四、本项目实施目的

解决校园心理工作人员人手不足、专业度不高、资源匮乏等

问题，联合整合各方资源，建设分工负责、相互衔接、运作规范

的青少年心理健康社会支持体系，有效为青少年疏导成长压力，

解决青少年心理健康问题，预防和减少校园危机事件和未成年人

违法犯罪事件。对青少年心理健康、思想品德、行为纠正等日常

常见的生活问题给予及时帮助和关心，帮助在校未成年人舒缓身

心压力，处理人际关系，提升在校适应性、抗逆力、学习能力等

成长能力。

五、合格投标人的资格要求：

（一）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

（二）本项目不接受联合体投标；

（三）投标人应确保投标方案中相关介绍、作品、案例等内

容的真实性，确保投标方案中策划内容的原创性，投标方案如有

伪造、抄袭等不诚信行为，邀标人有权取消其投标资格；

（四）投标人须具有法人资格，具有相关活动策划、执行经

验，承认并履行招标文件中的各项规定并通过资格审查。

六、投标时间和地点

（一）投标时间：报名截止至 2023 年 2 月 10 日；

（二）投标地点：共青团柳州市委员会维护青少年权益部（柳

东启元广场鱼峰区新柳大道 91 号 A 座 10 楼）。

七、评标办法

参评《共青团柳州市委员会自主采购招标制度》由招标方组

织评标委员会进行评标。

八、投标材料

（一）项目规划书；

（二）项目其他相关资料（活动推广思路、精彩活动案例）；

（三）工商营业执照副本复印件、资格证书复印件；

（四）法定代表人身份证明书及身份证复印件一份、授权委

托书；

（五）基本情况登记表、投标报价表；

投标单位需在招标时间截止前将以上材料纸质版一式两份及

电子版报至共青团柳州市委员会维护青少年权益部。

九、结果公告时间及方式

于 2024 年 2 月 下 旬 在 共 青 团 柳 州 市 委 员 会 官 网

（http://lz54.yun.liuzhou.gov.cn/）公布结果。

业务联系人：高剑

联系电话：0772-2837007

邮箱：lztswwqb@163.com

附件：1.基本情况登记表

2.法定代表人身份证明书

3.授权委托书

4.投标报价表

共青团柳州市委员会

2023 年 12 月 20 日

附件 1

基本情况登记表

一、报价人组织机构和法律地位

1.企业名称：

2.成立（注册）日期：

3.经营期限：

4.企业地址：

5.企业社会信用代码：

6.企业类型：

7.企业法定代表人： 联系方式：

8.通讯地址：

二、报价人财务状况

1.企业注册资金：

2.企业实收资本：

三、其他信息

单位名称：

单位账号：

开户银行：

传真： 邮箱：

报价人（盖章）：

法定代表人或委托代理人签名：

年 月 日

备注：以上信息需真实有效，如有虚假立即取消投标资格。

附件 2

法定代表人身份证明书

单位名称：

地 址：

成立时间：

经营期限：

姓名： 性别： 年龄： 职务

系 （报价人单位名称） 的法定代表人。

特此证明。

报价人： （公章）

时 间：

法定代表人签名：

附件 3

授权委托书

兹委托 同志代表本公司为共青团柳州市委员会的

项目的代理人，其权限如下： 。在代理有效期限、

有效范围内代理人所签署的文件具有同等法律效力。

代理期限：

代理人无转委托权。

委托单位（公章）：

法定代表人签名：

委托代理人签名：

签发日期：

附件 4

投标报价表

投标人名称： 单位：元

序号 项目名称 数量 投标报价 企业类型

合计金额： （小写：￥ ）

备注：

1.报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章或者由法定代表人或授权委托人签字，

否则其投标作无效标处理。

2.投标费用应包括项目实施所需的人工费、场地费、服务费、购买及制作标书费、

税费等一切税金和费用。如果投标人在中标并签署合同后，项目实施过程中在本次招标

范围出现任何遗漏，均由中标人无偿负责，采购人将不再支付任何费用。

3.以上报价应与“投标协议”中的“投标总价”相一致。

投标人（公章）

法定代表人或委托代理人签名：

日期：

	一、项目名称
	二、采购内容、数量及主要内容要求
	三、采购项目预算金额
	四、本项目实施目的